АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИГОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 27 августа 2019г.  № 87
О внесении изменений  в Постановление от    26.12.2013       № 111   «Об утверждении муниципальной программы  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Пригородненского сельсовета  Щигровского района Курской области на период 2010-2015 годы и на перспективу до 2020 года»

[bookmark: _GoBack]Администрация Пригородненского сельсовета Щигровского района Курской области
 постановляет:
1. Внести изменение в постановление от 26.12.2016 № 111   «Об утверждении муниципальной программы  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Пригородненского сельсовета  Щигровского района Курской области на период 2010-2015 годы и на перспективу до 2020 года» следующие изменения:
1.1.В приложении 5 «Объемы и источники финансирования » муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Пригородненского сельсовета  Щигровского района Курской области на период 2010-2015 годы и на перспективу до 2020 года»  - пункт «Источники финансирования по годам» изложить в новой редакции:       « Муниципальный бюджет сельского поселения -  осуществляется    в    рамках текущего     финансирования     деятельности  за 2019 год в размере  0  рублей»
2 Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие   с 1 января 2019 года.

Глава Пригородненского сельсовета                                     В.И.Воронин